
3 on 3 World Invite Series

Spēles kopsavilkums
Datums: 30.11.2024 Vieta: Olaines slidotava Sākums: 16:00 Beigas: 16:30 Skat.: 70 Spēles Nr.: 6

HK Zemgale Team EESTI3 : 7
(1:3, 2:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KUPČUS Krišs, DAVIDONIS Renārs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 4 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 7 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ZEM  94 PLŪMIŅŠ Patriks Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  EST  31 ZUVELA Daniel Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:46 1:0 ZEM VS 19 STREIKIŠS Markuss  
Vārti 02:05 1:1 EST VS 32 VELJA Rico Marder  
{game_eve 03:37 1:2 EST {gam    
Vārti 08:40 1:3 EST VS 7 NOVIKOV Saveli  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 13:02 1:4 EST VS 9 VASJONKIN Vadim  
Vārti 13:59 2:4 ZEM VS 16 VĪTOLS Roberts  
Vārti 16:13 2:5 EST VS 29 LINDE Andre  
Vārti 22:02 2:6 EST VS 87 FURSA Daniil  
Vārti 23:03 3:6 ZEM VS 39 BRIKMANIS Artūrs  
Vārti 23:57 3:7 EST VS 29 LINDE Andre  
VS 24:00  ZEM  94 PLŪMIŅŠ Patriks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 24:00  EST  31 ZUVELA Daniel Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HK Zemgale
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

94 PLŪMIŅŠ Patriks 0 0 0.00 24:00

Team EESTI
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 ANDREJEV Sergei 0 0 0.00 0:00
31 ZUVELA Daniel 0 0 0.00 24:00

Komandu statistika

HK Zemgale (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 A KRŪMIŅŠ Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U VĪTOLS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U STREIKIŠS Markuss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U TRASTAŠENKOVS Antons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A ĻEONOVS Aleks Elians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A VĪTOLS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U BRAUNS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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33 U ANDERSONS Dāniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 A BRIKMANIS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U ZAPRIVODA Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U KARIŅŠ Ernests Uldis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Team EESTI (EST) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A NOVIKOV Saveli 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A VASJONKIN Vadim 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U VÕRANG Mihkel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A KUDEVIITA Konrad 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KUDEVIITA Aleksander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A KOOKMAA Patrick 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U LINDE Andre 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A VELJA Rico Marder 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U PUZAKOV Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U KIIK Rasmus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U FURSA Daniil 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A LAHESALU Lauri 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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